que testó día 13 abril 1749 y murió 

13 abril 1749 heredándola su hijo don J A I M E S I T J A K Y B O N E T 

8 diciembre 1749 y a i m a y o 1763 la cabrevó D . a
 C A T A L I N A B O N E T viuda 

de don Jaime Sitjar, c o m o heredera sufructuaria de 
S U marido y c o m o curadora de su hijo don J A I M E 

S I T J A K Y B O N E T que t e s t ó ante Nicolás Ciar 10 di
ciembre 1771; murió 

15 diciembre 1771 y la heredó su hijo don J A I M E S I T J A K Y G E L A B E K T 

hijo de don Jaime y de D . a Margarita. 

33 abril 1796 y 19 octubre 1806 la cahrevó don J A I M E S I T J A K Y G E L A L U . U T , 

14 abril 1819 El apoderado del Muy l i le . Sr. don. F R A N C I S C O 

D A M E T O D E S P U I G E S P A Ñ O L Y N U Ñ K Z D E S A N J U A N 

marqués de Beltpuig y de don J A I M E S I T J A K Y G E ¬ 

L A B E R T cabrevó por últ ima vez esta caballería ma
nifestando que sus principales la poseen por in
diviso y que está situada en el término de la villa 
de Porreras, de extensión de unas 900 cuartera-
das, con la obl igación de tener y mantener dos 
cabal los armados para custodia del presente Reino 
de Mallorca, y linda por la parte de levante con 
camino públ ico , con tierra de Antonio Lliteras, 
Margarita Palmer y otros , con el rafal Son Mora, 
y tierras de otros propietarios; por la parte de 
poniente con los predios Son Costa , Son Dragó 
y Son Bernat; por la tramuntana con el predio 
Son Porquer y el Oratorio de Montesión y por 
el mediodía con el predio Son Bardissa y Son 
Rossel ló . 

CABALLERIA DE ORIENT 

vii idus julii anno Domini Mcccxìii . 

Noverint universi quod nobis Suntio Dei gratia regi Majoriearum, 
corniti Rossi l l ionis et Ceritaniae et domino Montis Pessuluni dilectus 
miles noster A S A L D U S D E O A L I A N A humititer suplicavit ut cum pater 
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suns quondam tempore quo ill List ris Alfbnsus rex Aragoniae occupa
vi! indebite regnum Majoricae amiserit jura Cavalleriae D E O K I E N T 

quae fuit de portione nobil is N u n o n i s Santii quondam et facit iride 
servitium unius equi armati, dignaremur cavalleriam ipsam novum con¬ 
firmare qu in imo dare inde ad perpetuimi sui et suoriim successorum 
et concedere in ilia sibi de novo jitsticias minores quas tenere mil i tes 
solent in suis cavalleriis. Nos cognita dicta Assaldi s u p p l i c a t o n e In m i 
ser a m locum primitum et praedictis nos fidclis per venire. . . revelanda qui 
invenit antiquitatis et jura nostra hujus insulae pervenire ac de prae
dictis s imus veritate reperta per N o s et successores nostros quoscum-
que conf irmamus inmo earum d a m u s et concedimus in feudum libi 
dicto A S S A i . n o D E G A L I A N A militi et tuis perpetuum ad servitium unius 
equi armali bene et suficientis cum milite armato se LI generosa persona 
bona ac idonea quein semper tenearis parati et tenere ad servitium et 
defens ionem Civitatis et Regni Majuricarum et insularum adjacentium 
ìpsi Regno et ad honorem nostrum et nostrorum dictam Cavalleriam 
D E O R I E N T sub cujas jurisdiciones sunt tria loca quorum unus vocatur 
O K I E N T , et al ius ì . U C H et al ius H O N O R , Et omnia ipsa cum eorum terris, 
et posses ionibus , directis domini i s , laudimiis , Fontis, aquis , s i lvis , p a s -
cuis, pratis, piscat ìonibus, garritiìs, et aliis universis faciunt et consti , 
tuunt dictam Cavalleriam et sunt in et de ipsa cavalleria prout de eis 
omnibus est hodie in pacifica posses ione seti quasi. In quaquidem ca
valleria et omnibus pertinentìbus ad cam damus et concedimus tibi e 
tuis perpetuo de presente in feudum seu in augmentum feudi praedicli 
dictas justicias minores et exercitium earundem prout tenere mil ìt is 
universis bahent in suts cavalleri is in insula Majoricae. M a n d a m u s 
itaque loci Nostri tenentibus, vicariis, bajuliis et aliis officialibus nos" 
tris, praesentibus et futuris, servare donat iones infcudationes et conces -
s iones nostras, pcns ioncs et omnia in hac carta contenta tibi dicto 
A S S A I . D O D E G A I . I A N A et tuis observent , pervenire faciant ab omnibus 
e t inviolabiliter observare. In quorum o m n i u m test imonium et fidem, 
praesentem cartam sigilli Nostri jus imus appendi . N u n c et semper e g o 
A S S A I . D U S D E G A I . I A N A mi les recipient is praesentem infeudattonetn a 
vobis prefato domino nostro dcge et inde vobis et succesoribus ves -
tris promino bonam fidem meam vobis e idem domino regi quod ego 
et omnes successores in dicto feudo erimus vobis et vestris fideles et 
legales vassalli pro i l io. Et promit imus dictum servicium unius equi 
armati bene et fìdeliter ut superius est expresum et omnia supradicta 
observahimus bona fide. Obl igando inde vobis et vestris domin i prae-
dicti et omnibus pertinentibus ad illud ac cum omnibus et s ingulis 
ejusdcm ac pracstare in inde vobis homag ium ore et manibus venien-
tlarum et prestando juramentum fidelità!is, ad Sancii Dei Evangelia 
manibus meis tacta et per cons imi lem recongni l ionem h o m m a g i o et 
fidelitatìs juro vobis e isdem d o m i n o nostro regi et vestris faciendis et 
prestandis a me et meis quoties id dicto feudo mutentur dominus vel 
vassal lus obl igo vobis et vestris me et m e o s at dictum feudum in am-